ﾌﾘｶﾞﾅ イワモト ワカコ ﾌﾘｶﾞﾅ

〠（　101　－　　0032　　）

銀行・信金　（コード）
信組・農協 ①転籍　②役員就任　③早期退職勧奨
支店　（コード） ④その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
出張所

①退職　②解雇（40）　③懲戒解雇（42）　④雇用区変更
⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　（事№　　　　　）

受付

事業所名

事業所長名

※この請求書に記載または添付された内容は、年金、一時金、移換金または繰下金額の計算、確認、支払い及び支払い後の法定調書作成等に利用します。　　　　　　　　　　　　請-1（Ｒ7.7版）

令和　７年７月１５日

本
人
記
入
欄

氏名

チヨダク　イワモトチョウ　3-2-1　Ａマンション101　イチカワサマカタ

住所 千代田区　岩本町3丁目　2-1

記入例 ・ 15年未満
山崎製パン企業年金基金　御中 基

金
欄脱退一時金給付裁定請求書

「15年未満加入の退職者用」 給 付 方 法 選 択 申 請 書
本人提出日

加入者（社員）番号 生年月日 （退職後） Ａマンション　101
123456 昭和

平成 　９年４月２日 連絡先℡　　　　090　　（　　1234　　）　　5678 市川

企業年金連合会 脱退一時金
企業年金へ移換 ヘ移換 連合会へ移換 へ移換 を受取

様方

本
人
が
記
入
し
て
く
だ
さ
い

脱退一時金の支給、年金通算制度（脱退一時金相当額の移換）についての説明を受け、下記のとおり選択します。（該当に○印）

※必ず、ポータビリティ制度の説明を
受け、該当に○を記入してください。

脱退一時金
を受取

他の年金制度に移換 1年後に
再就職先の 企業年金連合会 国民年金基金

（　　　　　）

コード（71） コード（92） コード（91） コード（93） コード（96） コード（95）

第1退職年金　及び　第2退職年金
（　　　　　） （　　　　　） （　　　　　） （　　　　　） （　　　　　）

本
人
口
座

一時金振込先（給与口座・その他）

銀行名等 東　京

事
業
主
証
明
欄

該当に○

口座番号 普通 7 4 3 2 1

退職「給付」事由（ｺｰﾄﾞ） 内    容　 ※該当に○

会社都合 （50）
支店名または 千代田ゆうちょ記号 中高年齢退職

（57） 50歳以上の自己都合退職者で会社が認めた場合

基
金
使
用
欄

喪失日
令和　　　年　　　月　　　日 上記退職「給付」事由に

所属工場名等
（退職日の翌日）

令和　　　年　　　月　　　日 該当することを証明します。

手続日

岩本　若子

性別

男・女

Ｒ　　．　　．

裁定　　　　年　　月分 担当者
支払　　　　年　　月　　日 氏名

業務上の負傷、疾病による退職等

社員の特則

自己都合 （20）
メイギニン イワモト　ワカコ

口座番号は
右詰で記入

業務上傷病 （71）

6 5

一時金（1年後含む）を選択され

た場合、記入してください。